
P E A C E  &  C A L M I N G  R O L L- O N

 
Z P Ů S O B  P O U Ž I T Í
• Noste ji ve vaší kabelce nebo kapse pro uklidnění  

na cestách.

• Naneste na spánky a krk během meditace a jógy, 

abyste se soustředili na vyrovnanost a vnitřní klid.

• Na chvilku zastavte váš bláznivý den a naneste  

Peace & Calming pro trochu zklidnění. 

• Vydejte se na cestu nebo na letiště se směsí  

Peace & Calming, aby vám pomohla zvládnout  

stres z cestování.

• Uvolněte se do pohodového večera nanesením  

na zápěstí a krk. 

S L O Ž E N Í 
Kaprylové/kaprinové triglyceridy, olej z kůry mandarinky 

(Citrus reticulata)*, olej z kůry pomeranče (Citrus aurantium 

dulcis)*, olej z květů ylang ylang (Cananga odorata)*,  

olej z pačuli (Pogostemon cablin)*, olej z květů vratiče 

modrého (Tanacetum annuum)*

*100% čistý esenciální olej

V A R O V Á N Í
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 

Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 

kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 

použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci produktu 

nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému slunečnímu 

nebo ultrafialovému záření.

Peace & Calming Roll-On 10 ml 
#26497

S H R N U T Í  P R O D U K T U 
Být v klidu a pokračovat je snazší než kdy před tím –  

do naší sbírky kuličkových aplikátorů jsme přidali verzi  

Peace & Calming! Dlouhé fronty v supermarketu a auto  

plné křičících dětí nemají šanci proti jednoduchému  

nanesení této uklidňující směsi. Toto složení, které  

je předředěné frakcionovaným kokosovým olejem,  

se snadno aplikuje pomocí kuličkového aplikátoru  

a je připraveno jít s vámi kamkoli a kdykoli.

• Uklidněte se: Udržujte každodenní stresory mimo  

dosah díky sladké vůni kuličkového aplikátoru  

Peace & Calming.

• Trochu zpomalte. Praktické balení s kuličkovým 

aplikátorem usnadňuje nanášení. Mějte jeden ve vaší 

tašce, abyste byli připraveni na jakékoli nepříjemnosti.

H L A V N Í  S L O Ž K Y
Mandarinka, pomeranč, ylang ylang, pačuli, vratič modrý

P Ů V O D  P R O D U K T U
Zakladatel společnosti Young Living, D. Gary Young, 

vytvořil směs Peace & Calming, která se stala jedním 

z nejpopulárnějších produktů Young Living. Tento 

exkluzivní produkt od Young Living kombinuje pět z našich 

nejoblíbenějších esenciálních olejů: olej z mandarinky  

a pomeranče, které mají povznášející vůni a obsahují některé 

z nejvyšších přirozeně se vyskytujících množství složky 

limonen, olej z pačuli, které má uzemňující vlastnosti, olej 

z ylang ylang, který vyrovnává a uvolňuje, a olej z vratiče 

modrého, který pomáhá otevřít se pozitivním pocitům. 

Utěšující vůně toto směsi z ní dělá skvělého společníka  

pro aktivity jako je jóga, spánek a studium. Design vhodný  

na cesty zajišťuje, že si můžete užít její účinný prospěch 

kdekoli a kdykoli!

P R O Č  J I  M Á M E  R Á D I
• Voní sladce, citrusově a lehce květinově

• Nechtě zklidňující vůni vypořádat se s každodenním 

stresem

• Uklidňuje duši

• Dodává pokožce skvělý lesk

• Vytváří mírumilovné prostředí


